

ООО «ШЕЛЛПРОК», ИНН 9726048866, 117535, г.Москва, 3-ий Дорожный проезд, д.6, к.2, кв.54, р/с 40702810112010587017, в филиале «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк», г.Москва, БИК 044525360, к/с 30101810445250000360

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 58306175

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ООО «КикГЕОСТРОЙ», ИНН 7709918820, 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59, р/с 40702810155040002630 в филиале «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк», г.Москва, БИК 044525360, к/с 30101810445250000360

по ОКПО 16673706

Поставщик ООО «ШЕЛЛПРОК», ИНН 9726048866, 117535, г.Москва, 3-ий Дорожный проезд, д.6, к.2, кв.54, р/с 40702810812010584815, в филиале «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк», г.Москва, БИК 044525360, к/с 30101810445250000360

по ОКПО 58306175

Платательщик ООО «КикГЕОСТРОЙ», ИНН 7709918820, 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59, р/с 40702810155040002630 в филиале «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк», г.Москва, БИК 044525360, к/с 30101810445250000360

по ОКПО 16673706

Основание

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
25	18.09.2024

Транспортная накладная

Вид операции

номер
дата
номер
дата

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Щебень известняковый М600, фр.20-40		м3	113					54,770	2 970,83	162 712,54	20%	32 542,51	195 255,05
2	Щебень гранитный М1400, фр.5-20		м3	113					24,900	4 541,67	113 087,50	20%	22 617,50	135 705,00
3	Столбик гибкий 750мм с комплектом крепежа ГОСТ 32843-2014		шт	796					10,000	2 371,67	23 716,67	20%	4 743,33	28 460,00
4	Асфальт холодный		т	168					2,720	14 784,98	40 215,15	20%	8 043,03	48 258,18
Итого									92,390	X	339 731,86	X	67 946,37	407 678,23
Всего по накладной									92,390	X	339 731,86	X	67 946,37	407 678,23

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Четыре

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Четыреста семь тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей 23 копейки

Генеральный

Отпуск груза разрешил директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

Бусел Е.А.

расшифровка подписи

Бусел Е.А.

расшифровка подписи

Бусел Е.А.

расшифровка подписи

"18" сентября 2024 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

20 14 года